ПРОТОКОЛ №  1192
об итогах продажи муниципального имущества

на аукционе в электронной форме
«21» января 2022                                                                                                              г. Волжский

Дата и время проведения продажи – 21 января 2022 года 10ч. 00 мин.
           Место проведения: электронная площадка – универсальная торговая платформа АО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Продавец: Управление муниципальным имуществом администрации городского
округа – город Волжский Волгоградской области.

           Оператор электронной площадки: АО «Сбербанк-АСТ», владеющее сайтом http://utp.sberbank-ast.ru/AP в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Информационное сообщение о проведении продажи посредством публичного предложения в электронной форме было размещено 07.12.2021 на официальных сайтах Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области http://Admvol.ru, на электронной площадке – универсальная торговая платформа АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав».

           Состав комиссии управления муниципальным имуществом администрации городского
округа – город Волжский Волгоградской области по продаже  имущества, находящегося в собственности городского округа – город Волжский Волгоградской области (далее именуется – Комиссия), утвержден постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 30.04.2020 № 2234.

Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:
	Е.В. Кирчева
	исполняющий обязанности

начальника УМИ г.Волжского

	Члены комиссии:

	Е.В. Айтикешева
Е.А. Лаптева

Л.Е. Попова

Е.И. Треплина

	консультант отдела ведения реестра муниципальной собственности УМИ г.Волжского

ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом УМИ г.Волжского

начальник отдела мониторинга муниципального имущества УМИ г.Волжского

консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом УМИ г.Волжского, секретарь комиссии

Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.

Повестка дня:
        1. Подведение итогов продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме (далее – аукцион) и определение победителя аукциона.
         Предмет аукциона: Автомобиль УАЗ-315195: номер кузова 31519570022287, год выпуска 2007, мощность двигателя 94,1 кВт, VIN XTТ31519580549206, цвет светло-серый.

Начальная цена –  113 000,00  рублей.
Шаг аукциона – 5 650,00 рублей
Информация об участниках, допущенных к аукциону по лоту № 9:
	Регистрационный номер заявки
	Дата и  время приема заявки
	Наименование заявителя

   на участие в продаже

	4500

	13.01.2022 14:21:33

	Герман Алексей Леонидович

	6755

	13.01.2022 15:51:30

	ОБЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНЕРГИЯ»

	2735
	              14.01.2022 14:14:01
	Рутц Михаил Гарриевич

По результатам проведенного аукциона оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» представлен журнал хода торгов, согласно которому участниками аукциона сделаны следующие (лучшие) предложения:
	№ заявки
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физ. лица, ИП) участника
	Дата и  время приема предложения
	Цена, руб.

	4500
	Герман Алексей Леонидович
	21.01.2022 10:14:41
	158200.00

	2735
	Рутц Михаил Гарриевич
	21.01.2022 10:13:23
	152550.00

	6755
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СИНЕРГИЯ»
	21.01.2022 10:08:21
	146900.00

На основании представленной оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» информации о проведении аукциона Комиссия решила:

1. Аукцион признать состоявшимся.

2. Признать победителем аукциона по Лоту № 9 участника под номером 4500
                                                     Германа Алексея Леонидовича
(Наименование организации/Фамилия, Имя, Отчество)
Продажная цена муниципального имущества составила: 158 200,00 (сто пятьдесят восемь тысяч двести) рублей.
Победитель аукциона и Продавец обязаны заключить договор купли-продажи в течение
5 рабочих дней с даты подведения итогов продажи.

При уклонении или отказе Победителя торгов от  заключения в установленный срок  договора купли-продажи задаток ему не возвращается, и Победитель утрачивает право на заключение указанного договора и результаты продажи аннулируются Продавцом.
Оплата производится единовременно в течение 15  рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи.
Протокол об итогах продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр протокола  выдается Победителю продажи  и является документом, удостоверяющим право Победителя на заключение договора купли-продажи имущества.  Другой остается у Продавца.
	Заместитель председателя

комиссии:
	_____________________

	Кирчева Е.В.

	Члены комиссии:
	               ______________________
               ______________________
               ______________________
               ______________________

	Айтикешева Е.В.

Лаптева Е.А.

Попова Л.Е.

Треплина Е.И.